
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45 A  Spvg Steinh… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 16 21 5

30

0
13

1
18

3
24

5
25

10
27

12
30

Auszeit

24:21
24:24

Ende
12:15 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 3 9 8

286
17:21

╳

14
1
15

3
17

6
25

8
26

13
28 Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
12:18 B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte
3 4 1 6 5 8

259
21:13

1
12

2
16

3
21

4
25

9 11
Auszeit

Ende
12:40 A  Spvg Steinh… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 5 16 2

13

╳

8
1
9

2
10

3
13

4 5 Auszeit

5:11
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:43 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 5 8 6

8

╳ 1 2 6 8
Auszeit

Ende
12:55 A  Spvg Steinh… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 2 21 5

6

0 2 3 4 5 6
Auszeit

5:10

Wechsel
8:4 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 5 8 6

15

╳

15
    11

Auszeit

Bezirksliga 9 mU18
Männer

A  Spvg Steinhagen vs. SV Spexard B
Spiel 18 03.12.2023 11:45 Uhr

Steinhagener Gymnasium
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A  Spvg Steinh… 7/14

1 Wynnyk, Luiz X
2 Keller, Leo X
5 Richert, Leif X
9 Digel, Daniel X

10 Zink, Christian X
16 Sportelli, Leon X
21 Huseinli, Atabei X

A  Libero

A  Offizielle

T Vorderbrügge, Pascal

C

B  SV Spexard 9/14
1 Brause, Nick X
3 Sonnabend, Frederik X
4 Wagner, Fabian X
5 Blumentritt, Theodor X
6 Bamberg, Kai X
7 Lihotzky, Gabriel X
8 Thornley, Benjamin R… X
9 Petker, Ben X

10 Thiesbrummel, David X
B  Libero

B  Offizielle
T Wendlandt, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Spvg Steinh… SV Spexard B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 30 1 30 28 0 1 1
2 0 0 13 2 22 25 1 1 0
1 0 0 6 3 12 15 1 0 0
5 0 1 49 64 68 2 2 1
Start: 11:45 Ende: 12:55 Dauer: 1:10

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gottenströter , Sina 1
2 Kottmann , Matthis 2

Schr. Flöter, Henri
Assist. Alpertunha, Huseinli

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


