

## Bezirksliga 9 mU18

Männer

(A) Spvg Steinhagen vs. SV Spexard (B)

Spiel 18

03.12.2023 11:45 Uhr

Steinhagener Gymnasium 33803 Steinhagen



			S		art :45	A	) Spvg	Steinl	h	s	En 12		(	Bsvs	Spexa	rd	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung			9	10	1	16	21	5		10	1	7	3	9	8	
In	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>				30 6		6						28		
Aufstellung		Spielstand	_								17:21						1
		1 E						10			V						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13	1 18	3 24	5 25	10 27	12 ③		X 14	1 15	3 17		8 26	13 28	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								24:21 24:24							15:15

S		art :18	(	B) sv :	Spexaı	rd	s		de :40	A	R			
A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	4	1	6	5	8		1	9	10	5	16	2	
<u> </u>					9		25							13
Z					21:13									
2	1 12	2 16	3 21	4 25)	9	11	Auszeit	X 8	1 9		3 <b>1</b> 3)	4	5	Auszeit
				9							3			5:11 9:16

				S		art :43	(	B) sv	Spexa	rd	R		ide :55	A	) Spvg	Steinl	۱	s		:hsel :4	(	B) sv	Spexar	d	R					
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
bu	Startaufste			Ŧ	4	1	10	5	8	6	_	9	10	1	2	21	5		4	1	10	5	8	6						
Aufstellun	Auswechsel- spieler Spiel		oielernr.	<u> </u>							8							6						15						
Aufs		spieler Spielstand		cniclor		siolor		cniclor		Z																				
Ľ		Срессия																												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1	2	6	8		Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X 15					11	Auszeit					
	runden	3. 4.	7. 8.															5:10												

A	Spvg Steinh 7	14	(B)	SV Spexard	9/14
$\stackrel{\smile}{\sim}$			1	Brause, Nick	Х
1	©Wynnyk, Luiz	Х	3	Sonnabend, Frederik	Х
2	Keller, Leo	Х	4	Wagner, Fabian	Х
5	Richert, Leif	Χ	5	Blumentritt, Theodor	Х
9	Digel, Daniel	Χ	6	Bamberg, Kai	X
10	,	Χ	7	Lihotzky, Gabriel	Х
16	Sportelli, Leon	Χ	8	Thornley, Benjamin R	Х
21	Huseinli, Atabei	Χ	9	© Petker, Ben	X
A	) Libero		10	Thiesbrummel, David	Х
$\stackrel{\smile}{-}$	<u></u>		(B)	) Libero	
(A)	) Offizielle		B	) Offizielle	
Т	Vorderbrügge, Pascal		Ť	Wendlandt, Andreas	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		A) 9	Spv	g Ste	einh	SV S	pex	ard	B	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	30	1	30	28	0	1	1
	2	0	0	13	2	22	25	1	1	0
	1	0	0	6	3	12	15	1	0	0
	5	0	1	49		64	68	2	2	1
	S	tart	: 11	L:45	Ende:	12:55	Daı	uer:	1:1	0
	Si	ege	r: S	SV S	pexard				2	2:1

Assist. Alpertunha, Huseinli

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gottenströter , Sina		1					
2	Kottmann , Matthis		2					
			Schr.	Flöter, Henri				

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP